

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16054 Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
Objekt: 01 DPS U Lesíka 11
Rozpočet: 20 Dveře na střechu

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
 66902 Znojmo

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČO: 46980318
 garinova 2770/ 54 DIČ: CZ46980318
 66902 Znojmo

Vypracoval: Patočková Miluše

Rozpis ceny	Celkem
HSV	22 558,51
PSV	15 379,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	37 938,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	37 938,11 CZK
Snížená DPH	15 %	5 690,72 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 43 628,83 CZK

v _____ dne **16.11.2016**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			861,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			637,28	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			36,27	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 751,70	20
64	Výplně otvorů	HSV			4 350,00	11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			308,88	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 544,03	4
97	Prorážení otvorů	HSV			678,32	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 714,03	10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			165,53	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 291,96	38
783	Nátěry	PSV			168,13	0
784	Malby	PSV			753,98	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 677,00	7
Cena celkem					37 938,11	100

Položkový rozpočet

S:	16054	Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
O:	01	DPS U Lesíka 11
R:	20	Dveře na střechu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				861,00
	1	317121151 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh, včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm 2,0	kus	2,00000 2,00000	430,50	861,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				637,28
	2	611479113 Provedení vnitřní omítky stropů dvouvrstvé, ručně nadpraží : 0,2*0,9 0,18000	m2	0,18000 0,18000	399,00	71,82
	3	612473186 Příplatek za zabudované rohovníky 2,0*2+0,9	m	4,90000 4,90000	59,60	292,04
	4	612479113 Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, ručně ostění : 0,2*2,0*2 překlad : 0,15*1,2 0,80000 0,18000	m2	0,98000 0,80000 0,18000	279,00	273,42
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				36,27
	5	622421121 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená překlad : 0,15*1,2 0,18000	m2	0,18000 0,18000	201,50	36,27
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 751,70
	6	632451034 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm po soklu VZT : 0,9*0,9*11+0,9*1,05*20+0,9*2,1 29,70000	m2	29,70000 29,70000	261,00	7 751,70
Díl:	64	Výplně otvorů				4 350,00
	7	642945111 Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2 1,0	kus	1,00000 1,00000	1 200,00	1 200,00
	8	5533300021 Zárubeň ocelová ZH 95/1970/800 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy 1,0	kus	1,00000 1,00000	3 150,00	3 150,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				308,88
	9	941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1,2*1,5*2	m2	3,60000 3,60000	85,80	308,88
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 544,03
	10	952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 3,5*5,1	m2	17,85000 17,85000	86,50	1 544,03
Díl:	97	Prorážení otvorů				678,32
	11	971033441 Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC pro RZP : 1,0 1,00000	kus	1,00000 1,00000	201,50	201,50
	12	971033641 Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC 0,3*0,9*2,0	m3	0,54000 0,54000	883,00	476,82
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 714,03
	13	999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m Konstrukce truhlářské	t	4,34898	854,00	3 714,03
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				165,53
	14	766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm 1,0	kus	1,00000 1,00000	85,50	85,50
	15	61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm 1,0	kus	1,00000 1,00000	77,50	77,50
	16	998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,63000	1,55	2,53
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				14 291,96
	17	767646510 Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	1,00000	1 348,00	1 348,00

18	55341453.A	1,0 Dveře kovové pož. 80/197 PB 30 zateplené v barvě Ral	kus	1,00000 1,00000	12 650,00	12 650,00
19	998767203	1,0 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,00000 139,98000	2,10	293,96
Díl: 783		Nátěry				168,13
20	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 0,25*(2,05*2+0,9)	m2	1,25000 1,25000	134,50	168,13
Díl: 784		Malby				753,98
21	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 5,1*2,8	m2	14,28000 14,28000	14,50	207,06
22	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x 5,1*2,8	m2	14,28000 14,28000	38,30	546,92
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 677,00
23	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,11000	474,50	526,70
24	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	4,44000	226,50	1 005,66
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,11000	174,50	193,70
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,99000	15,00	149,85
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,11000	222,50	246,98
28	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,44000	24,80	110,11
29	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,11000	400,00	444,00